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HARJOITTELU kotimaassa 2012 
 

HISTORIA JA TYÖELÄMÄ  
 

Mikä on harjoittelun tavoite?  
Työharjoittelun tavoitteena on soveltaa opiskelun antamia valmiuksia työelämässä. Työn tulee olla 

sisällöltään ja laadultaan korkeatasoista, sen tulee vastata pääaineen koulutuksellisia tavoitteita, liittyä 

opiskelijan koulutusalaan ja tukea ammatillisia tavoitteita.  

 

Miten haen harjoittelupaikkaa?  
Opiskelija etsii itse kiinnostavan harjoittelupaikan. Työnantajien ilmoituksia avoimista paikoista voi 

tarkastella esimerkiksi yliopiston Ohjaus- ja työelämäpalvelujen kotisivulta 

http://www.oulu.fi/careerservices/harjoittelupaikat_11/kotimaatdk/hutk11.html.  

Muita esim. valtiolle.fi: https://haku.valtiolle.fi/OpenJobs.asp?IE=2&NODATA=1 tai kuntarekry.fi 

 

Myös muu, yliopiston harjoittelulle asettamat ehdot täyttävä työpaikka tulee kyseeseen. On hyvä 

tiedustella etukäteen, onko työnantaja halukas ottamaan työharjoittelijan Oulun yliopiston asettamin 

ehdoin (ks. alla).  

 

Miten haen harjoittelutukea?  
Työharjoitteluun haluavan on ensin mietittävä mahdollinen harjoittelupaikka tai useampikin. 

Harjoittelutukea haetaan tämän jälkeen. Kun (mahdollinen) paikka on löytynyt, opiskelija hakee 

tiedekunnan harjoittelutukea. Sen suuruus vuonna 2012 on 1600 €/opiskelija, ja se myönnetään 

harjoitteluun, jonka kesto on vähintään 1,5 kk ja minimipalkka 1103 € kk. Toivottavaa kuitenkin on, 

että harjoittelujakso olisi 2–3 kuukauden mittainen (eli työnantaja maksaisi osa harjoitteluajan 

palkasta.) Tukea voi hakea, vaikka harjoittelupaikka ei olisi varmistunut. 

 

Hakemus (historiatieteiden kotisivulla) toimitetaan paperiversiona ja allekirjoitettuna harjoittelusta 

vastaavalle yliopistonlehtorille. Hakuaika on 25.1.–20.2.2012. Työharjoittelujakso voi olla kevät- tai 

syyslukukaudella tai kesällä mutta kuitenkin vuoden 2012 aikana.  

 

Mitä vielä?  
Mikäli harjoittelutuen saajia joudutaan karsimaan, se suoritetaan opintojen valmiusasteen perusteella. 

Tukea ei myönnetä aineenopettajiksi opiskeleville eikä sitä aiemmin saaneille. Tukea on mahdollista 

saada vain yhden kerran. Harjoittelutuen myöntäminen ei vielä ole tae työpaikasta, vaan valinnan 

tekee aina työnantaja. Tukiraha ”taskussa” on kuitenkin oiva houkutin työnantajalle harjoittelijan 

palkkaamiseksi! Harjoittelusta on mahdollista saada myös opintopisteitä ( 3 op/kk). 

 

Muista myös mahdollisuus lähteä harjoitteluun ulkomaille. Kansainväliseen vaihtoon opastaa Ohjaus- 

ja työelämäpalvelut http://www.oulu.fi/careerservices/.  

 

Kysyttävää?  
Harjoittelusta vastaavalta yliopistonlehtori Matti Enbuskelta voi kysyä lisätietoja, työhuone HU368 

tai puhelimella 08–553 3302 tai sähköpostissa matti.enbuske@oulu.fi 

https://haku.valtiolle.fi/OpenJobs.asp?IE=2&NODATA=1

